Cooperativa San Martino, Marano Lagunare

Mery — 3MNG698 di Brochetta Eugenio

Andrada — 3MN1041 di Brochetta Giampietro

OP cooperativa pescatori San Vito, Marano Lagunare

proprietaric/armatore motobarca n. iscrizicone N. UE
1 |BLUE MARINE DM BIAHMCO J. & . SNC BLUE MARINE JMM 1074 18517
2 |BROCHETTA MAURD ALBA MM 504 7500
3 |CORSD ALESSANDRO CHUN JMM 1050 23135
4 |CORSD ALESSIO RITA MM T11 18342
§ |CORSD GIANPIETRO INA JMM BS0 7733
8 |DAL FORMND GIORGID GUSTAVD LOREMA MM 515 7504
T |DAL FORMO GICRGID GUSTAWVC HORMA I 825 TTEa
8 |DAL FORMND LUK PERLA MM T18 76349
8 |FACCID GIANFRANCO HNICARAGUA JMM B35 ¥
10 |FILIPPO ANGELD SARA MM G55 18250
11 |GHEMDA LUCIAMC PADLA LUISA I 833 TTe3
12 |GHENDA TIZIAND SCORPIONE MM SET 1954 B
13 |LIAM L. & ZENTILIN M. SHC TERRIBILE 3N 1050 TdE3
14 |LIAN L. & ZENTILIN M. SHC MERY IV MM 1030 26623
15 |MILOCOD CLAUDIC EMZC MM 694 TE2E
16 |MILOCCO CLAUDIO MARCO MM B20 7659
17 |REGEMI FRANCESCO FABER MM T26 TEd41
18 |REGEMI GIAMMI ROSA MM 136 TSE8
18 |REGEMI GLAUCD ISOTTA JMM 589 15645
20 |REGEMNI GLAUCO MADIBA IMMN BT 18501
21 |REGEHNI RENZO BORA MM 552 16135
22 |ROSSETTO MOREND MIFALOHNDA 1* MM 583 TE04E
23 |[ZENTILIM STEFAND SPLIT MM TE1 TaT0
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OP cooperativa pescatori di Grado

PROPRIETARIO

Camuffo Roberto
Lavaroni Francesco
Verginella Mauro

Lugnan Eddi
Tessarin G.& Marco
Snc

Padovan Francesco
Tessarin Silvio
Zerbin Giovanni
Longo Andrea
Corazza Simone
Marchesan Maurizio
Corbatto Giorgio
Verginella Antonio
Longo Alessandro

Zuliani Ezio
Marchesan Pietro &
D.Snc

Tognon Cristiano

Tognon Cristiano
Masagati Snc di
Mariano M. & M.
Masagati Snc di
Mariano M. & M.

Lugnan lreneo

Corbatto Claudio e
Michele SNC

Troian Nicolo
Galante Luca

Mattessich Gian Nicola
Corbatto M. & Giorda
D.S.AS.

Laurenti Paolo
Menon Michele

F.lli Polo di Polo F. e R.

Snc
Longo Marco
Grigolon Francesco

Mm/P

Anna

Hell Fire
Elisabetta
Gloria

Vivere
Giulietta
Alisea
Maistro
Sirle
Ottavia
Fortuna
Rita

Hola
Giuseppe

Bruna
Nuova Alba
Chiara

Monica
lvana Il

Palu

Sdobba
Eura

Gemma
Lisa
Simona
Asia

Sabrina
Birba
Antonella

Federica
Argo
Alice

1MN

2337
2329
241

2209

2355
2114
2253
2070
46
2339
2101
408
2328
2257
2287

2366
2364
2360

2232

2357
526

2353
2341
2275
2318

2299
2345
2365

2147
2252
2149

N. UE

29157
28521
21012
21082

30143
18253
23248
21051
21000
29486
21067
21015
28415
23440
7399

30470
30471
27700

21086

30328
21019

30093
16504
25411
28035

26973
7580
30472

21068
23176
21069



